
Kód prodejce: ZP112,00001.00001

ID dokumentu: 1419462837258

O 2 MOBILNI INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ

Specifikace služby

 

Prosím čitelné vyplňte a vybrané možnosti Označte. A B C D 1 2 3 4 aktivace 358

1. ÚČASTNÍK

Příjmení, Jméno, mul MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - DUBEČ

Obchodní firma/název

Ulrce' Starodubečska' C. popisné 401 C, orientační: 36

Obec _ městská část Praha-Dubeč Psč 10700

Rodné číslo Čislo pasu: IČ. 00240184

VypIr‘uue nepodnrkaflci osoba Pouze pvu mzmce

Referenční číslo, 3505472744 DIČ: 0200240184

 

2. MOBILNI TELEFONNÍ ČÍSLO

Telefonní číslo 702074615 Číslo SIM kany 8942020322805374120F

Čislo CDMA“

Čislo \MFi Číslo SIM karty

 

3. DALŠÍ IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE

Čislo OP Účastnika

Mobilni tel. kontakt: +420607522027 E—mallový kontakt tajemnice©praha_dubec'cz

Zástupce - příjmení, Jméno, titul‘

' Rodné číslo Zástupce Čísio OP Zástupce :

 

4. TARIF SLUŽBY

E Mobilní Internet 1,5 GB El Mobilní Internet 3 GB E] Mobilni internet 5 GB D Mobilní Internet 10 GB

D Internet Optimal AII': D Internet Optimal D Mobilni Internet 20 GB

D _ . Technologie UMTS/LTE

Jiny

D Bez závazku D Se závazkem na 24 měsíců

 

5. DOPLNKovE SLUŽBY

D02 roaming (Přenesené data jsou zpoplatněna dle aktuálního čerpání) Chcete-Ir užívat roaming častěji, doporučujeme aktrvacr některého z balíčků

Balíček Evropa: D 50MB D 250MB D 500MB D 1GB Jiný.

Balíček Svět: D 50MB D 250MB D 500MB D 1GB Jiný:

[] Multi Internet

 

6. ÚDAJE K AKTIVACI NEBO ZMĚNĚ SLUŽBY

E Nová aktivace D Přidánitarifu služby [] Změna technologie

 

02 CZ:—NÍ Republm a 5 Se SIdIem Za Brumlovkou 26632 I40 22 Praha 4 * Michle IČ 60'93336 DIC CZ50193336 napsaná v Obchod'um Vefil‘iiku Méstskeho saudu v Praha odd | B viožka 2322

| Platnost (lskowsz. ad I 2 2017 www 02 cz II‘ZIOLST Stránka I z 3 |



O „ MOBILNÍ INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ |

ID dokumentu: 1-49462837258

7. SPECIÁLNÍ NABÍDKA

Podprsem teto Specífíkace potvrzujete že jste převzal zboží s ESN/IMEI uvedeným v tomto bodě

Sleva ze standardní ceny telekomuníkačniho zařizení 3200 Kč

 

IE HW závazek

ESN / IMEI 861691033654371 HWjístota (Kč) 0

Počet měsíců ldelka závazku 24 Datum původní žádosti ID heslo (CDMA)

Zvláštní podmínky

 

8. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

Název akce

 

9. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJÚ

V souvtstosti s objednáním nové služby nebo její změnou SI Vás dovoIUjeme upozomttv že pro zpracování osobních udaju a oslovování s marketíngovýmí nabídkamí využljeme souhlasy. které

máme v naší evtdenct nastavene podle Vaších posledních dlSPOZlC. Pokud 51 přejete zrněnít rozsah udělených souhlasu využíjte k tomu formulář “Změna specufíkace zpracování osobních

udaju, zveřejnění v telefonním seznamu a zasílání obchodnich sdéleni“.

D Nesouhlasím s uveřejněním svých osobních, resp. ídentífíkačních udajů ve veřejném telefonním seznamu a ínformační službě dle čl 6.7

Všeobecných podmínek

Pokud chcete být uveden ve veřejném telefonním seznamu, je nutné o to požádat prostředníctvím formuláře "Zveřejnění v telefonním seznamu a ínlormacnich službách“ Uveřejňovane údaje

mohou být v souladu se zákonem předány dalším vydavatelům telefonních seznamu Čl provozovatelům ínformačnich služeb

D V případě uveřejnění mých údajů ve veřejném telefonním seznamu prosím uveďte, že Sl nepřeji být kontaktován/a za účelem marketíngu

 

10. VYÚČTOVÁNÍ ZA SLUŽBY - ZPÚSOB PLATBY

Žádám o zasílání vyúčtování“ EI Elektroníckého [] Elektroníckého a papírového We?“ WPN" Platný mall bude Zasláno 1“" D Papirového

pap tové)

Mobilní číslo. 607522027 E-matl: tajemntce©praha-dubec.cz Příhlašovací jmeno

(Pouze pro IČ Účastnlky)

V případě objednání papírového vyúčtování, bude zasíláno na adresu účastníka. Požadeete-lí zasílat na jínou adresu, uveďte

Příjmení„ jméno titul

Obchodní fírma/název

Ulíce' Číslo popisné loríentační /

PSČ: Obec - městská část: -

Způsob platby: D ínkasem z bankovního uétu s límitem do: Kč Pro platbu inkasem z učtu použijte příjmový účet poskytovatele č. 50011400412700

IE převodem 2 D v hotovosti poukázkou

" bankovního účtu typu A na poště

 

11. POPIS SLUŽBY A PODMÍNKY ZÁVAZKU

Základní sluzba: zakladní služba umoanje přístup k Internetu prostředntctvím mObílní sítě 02 v rámu základního tarífu případně rekurentního balíčku určeného pro vnítrostátni provoz.

Službaje poskytovaná prostředníctvím technologíl GPRS. EDGE UMTS‘ HSDPA CDMA HSPA+, HSP/VDC a LTE Služba neumožňuje bezplatně volání na čísla tísňového volání Službu

O2 Mobílní mternetove přípOjení lze užívat pouze prostředníctvím SIM karty na které není poskytována 02 Mobílní hlasová služba.

Volltelné sluzby: Jsou poskytovány nad rámec smlouvy na základní službu. Volttelnou službu lze čerpat na základě samostatne objednávky (např spOjení vzníkta' v sítích zahraníčních

operatoru » roamíngova SpOjenl_ mobílní data — čas statícká IP adresa) Druhy volitelných služeb aktuální ceny a způsoby jejích Objednani jsou upraveny v částí Volítelne služby, která je

Přílohou č l Ceniku a která je vydávána vždy k 1 a l5 dní kalendářního měsíce s dobou platností maklmalně 16 dnů. Každým čerpáním volítelné sluzby uzavírate s 02 samostatnou

smlouvu na základě aktuálně platných podmínek

Služba se závazkem: V případě využítí Specrálni nabídky se zavaZUjete řádně užívat službu a platít za ní po dobu zavazku výměnou za zvýhodněnou cenu měsíčního paušálu

nebo zvýhodněnou cenu telekomuntkačního zařízení Závazek plynoucí ze zvýhodněné ceny měsíčního paušálu se po uplynutí doby zavazku automatícky Obnovuje o stejnou dobu

(autoprolongace)

Pří ukončení smlouvy před uplynutím doby trvání zavazku výpovědi z Vaší strany nebo dohodou je 02 oprávněna Vám vyúčtovat uhradu za předčasně ukončení (paušální odškodnění)

Výše uhrady pro spotřebítele číní jednu pétínu součtu měsíčních paušálu (podle aktuálního paušálu základní služby včetně DPH) zbývajících do konce Sjednane doby závazku a pro ostatní

účastníky součet měsíčních paušálu (podle aktuálního pausalu základní služby včetně DPH) zbývajících do konce Sjednane doby zavazku V případě nákupu telekomuníkačniho zařizení

za zvýhodněnou cenu se k výší uhrady přípočítá rozdíl mezt zvýhodněnou kupní cenou telekomuntkačního zařízení a standardní kupní cenou u 02 dle Ceníku V případě porušení závazku

řádně užívat službu a platít za ní má 02 právo na zaplacení smluvní pokuty ve stejné výší

OZ Czech Republic 3 s. se sídlem Za Brumlovkou 266? 140 22 Praha 4 -Mích|e lČ 60193336 DlČ C250193335 zapsaná v obchodnim rejstříku Městskeho soudu v Praze oddíl B vložka 2322

l Ptamostuskopísu od l 2 ml 7 wwwol cz |F2l04_57 Stranka 2 Z 3 |



| o 2 MOBILNi INTERNETOVÉ PŘIPOJENÍ |

ID dokumentu: 1-49462837258

12. PROHLÁŠENÍ

Prohlašull. že jsem oprávněn jednat za Účastnika a na jeho učet. Souhlasím s pořízením kopre mých osobnich dokladu (Čl. 2 3 VP) pro účely doložení rdentmkace a ochrany před podvody ze

strany třetích osob Podpisem pOtVrZUJL že |sem převzal SIM kartu s číslem uvedeným v bodě 2 výše Beru na vědomí Že odpovídám za využívání Služeb/SIM karty dle čl, 11.4 VP 3 proto se

zavazup 02 nahlásit případnou krádež nebo podezření na zneužití

Beru na vědomi, že 02 poskytuje služby za podminek stanovených 02, které jsou obsaženy na této Specifikem, ve Všeobecných podmínkách a Cenl’ku‘ se kterými jsem měl možnost se

seznámit a zavazuli se tyto smluvní podmínky dodržovat O2 neakceptwe užíti obchodních podmínek |iných osob na tento smluvní vztah. Upravy v rámci tohoto formuláře lze Čtnitjen tak jak

to struktura formuláře předvídá; „né úpravy nebudou akceptovány. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem čr odchylkou od smluvních podmínek uvedených výše am rekapitulaci „nýmr

slovyv

Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosim před podpisem.

13. PODPISY

E Souhlasim s podpisem tohoto dokumentu vlastnoručním dígltálním podpisem.

Učastník

Jméno a přijmení:

Za 02 Czech Republic a.s.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA - DUBEČ Jméno a Příjmení“ Pavlína Saganová

Datum a místo podpisu: Datum a misto POdPÍSUí 21, 06. 2017

" Podpis a razítko (v případě zákonného zastoupeNni—Tpodpls zákonného zástupce—)* WWW Podpis a razítko (v případě podání Žádosti na prodejním místě)

 

 

02 Czech Republic a.s. se sldem Za Brumlovkou 256'2 NO 22 Praha 4 , MlChlP IČ 50193336„ DIČ (2260193336 zapsana v Obchodním rejstříku Městskeho soudu v Praze oddil B vložka 2322

| Platnost hskoplsu od ' 2. 2017 www.oZ cz IF2104_57, Stranka 3 1 3 |


